

Delårsrapport januari-juni 2024

20 augusti 2024

Andra kvartalet i korthet

- Nettoomsättningen uppgick till 51,7 (42,8) MSEK för det andra kvartalet vilket är en ökning med 21 procent jämfört med motsvarande period 2023.
- Orderingången under perioden uppgick till 50,2 (45,5) MSEK, vilket innebär en ökning med 10 procent jämfört med samma period 2023.
- EBITDA för kvartalet uppgick till 6,3 (4,6) MSEK och Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,3 (2,1) MSEK vilket motsvarar en rörelsemarginal på 4,5 (4,8) procent.
- Periodens resultat för kvartalet uppgick till 2,0 (1,6) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie om 0,17 (0,14) SEK.

- Guideline Geo fick en order från Vattenministeriet i Tanzania på 8 MSEK
- Guideline Geo beviljades 11 MSEK i EU-stöd för forskningsprojektet GeoHEAT som beräknas pågå i tre år.

Resultat och ställning

	Kv 2	Kv 2	Kv1 - Kv2	Kv1 - Kv2	Helår
	2024	2023	2024	2023	2023
Nettoomsättning, MSEK	51,7	42,8	86,5	88,1	201,4
Övriga intäkter, MSEK	1,9	3,0	3,9	5,2	12,9
EBITDA, MSEK	6,3	4,6	1,2	8,7	29,6
EBITDA-marginal, %	12,0	10,7	1,3	9,8	14,6
Rörelseresultat (EBIT), MSEK	2,3	2,1	-6,5	3,8	19,2
Rörelsemarginal, %	4,5	4,8	-7,4	4,2	9,4
Periodens resultat, MSEK	2,0	1,6	-4,8	2,6	14,8
Resultat per aktie, SEK	0,17	0,14	-0,42	0,23	1,29
Periodens kassaflöde, MSEK	-12,3	-7,5	-10,6	-5,8	3,9
Soliditet, %	72,1	76,0	72,1	76,0	77,1
Kassa och bank, MSEK	11,6	12,3	11,6	12,3	22,0
Orderingång, MSEK	50,2	45,5	86,5	93,5	203,9

Guideline Geo AB (publ) är världsledande inom området geofysik. Guideline Geo utvecklar och marknadsför lösningar inom fyra starkt tillväxande globala segment: Kartläggning av vattenförekomster, övervakning och kartläggning av miljöföroreningar, undersökning inför uppförande av byggnation och underhåll av infrastruktur samt undersökning och kartläggning vid gruvdrift och mineralutvinning. I koncernen ingår MALÅ och ABEM med hög teknisk kompetens, innovativa lösningar och världsledande globala varumärken. Guideline Geos aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.

VD Malin Siberg kommenterar

Det andra kvartalet blev ett bra kvartal. Vår försäljning och lönsamhet är tillbaka efter den svaga inledningen av året.

Omsättningen för det andra kvartalet var 51,7 (42,8) MSEK vilket är en ökning med 21 procent jämfört med motsvarande period 2023. Alla våra tre geografiska regioner bidrog till den ökade omsättningen; Americas ökade med 26 (3) procent, APAC med 24 (-18) procent och EMEA ökade med 14 (-9) procent.

Med en bra försäljning följer oftast också ett bra resultat; EBITDA för kvartalet uppgick till 6,3 (4,6) MSEK. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,3 (2,1) MSEK och påverkas av planerade avskrivningar efter förvärvet i Australien i början av året och utvecklingsprojektet MIRA Compact.

Vi ser även fortsatt ökad efterfrågan över hela världen på våra lösningar för grundvattenprospektering och markundersökningar relaterade till vatten. I maj vann vi en större upphandling från Vattenministeriet i Tanzania på 8 MSEK som vill använda våra lösningar för att kartlägga sina vattentäkter och se till att de nyttjas på ett hållbart sätt.

Bygg- och infrastruktursektorn är fortsatt ostadig och det skapar en osäkerhet i tillväxttakten för delar av vårt MALÅ-sortiment. Vi såg försäljningen av nya MIRA Compact ta fart under kvartalet och är trygga med att vi har rätt produktportfölj. Samtidigt ser vi kunder skjuta på sina beställningar vilket ledde till att vi byggde större lager än normalt. Detta påverkade kassaflödet negativt under kvartalet -12,3 (-7,5) MSEK. Vi har under kvartalet dock vidareutvecklat vår process att prognosticera för att minska osäkerheten framöver.

I vår strategi finns ett fortsatt fokus på innovation. GPR-marknaden är konkurrensutsatt men vi ser nya tillämpningar öppnas allt eftersom GPR-teknologin blir mer lättillgänglig. Under kvartalet beviljades Guideline Geo 11 MSEK i EU-stöd till forskningsprojektet GeoHEAT. Forskningsprojektet är inriktat på geotermisk energi och Guideline Geo bidrar med utvecklingen av markradar för geotermiska undersökningar i djupa borrhål.

Det andra kvartalet innebär högsäsong i vår eventkalender och under kvartalet deltog vi i 7 mässor och konferenser världen över som ett sätt att visa upp våra lösningar, utöver våra alltmer populära digitala workshops. Den kontinuerliga interaktionen med våra slutkunder är viktig för oss, i synnerhet där vi har en distributör mellan oss och slutanvändaren.

Under delar av kvartalet hade vi vår globala säljchef stationerad i Australien för att stötta vårt nyförvärvade dotterbolag i hur vi utvecklar försäljningen ytterligare i regionen.

Jag är stolt över hur snabbt vi kom tillbaka från det svaga Q1. Det starka andra kvartalet visar på styrkan i vår strategi. Vår globala kundbas och att våra lösningar används i branscher med olika konjunkturcykler gör oss väl rustade när vår omvärld är mer osäker.

Malin Siberg, VD Guideline Geo

Resultatutveckling andra kvartalet

Koncernens nettoomsättning uppgick till 51,7 (42,8) MSEK vilket motsvarar en ökning med 21 procent jämfört med samma period föregående år. Försäljningen av ABEM Terrameter LS2 var stark, och så även MALÅ EL Core och nya MIRA Compact som båda hade ett bra kvartal. Övriga rörelseintäkter uppgick till 1,9 (3,0) MSEK och består främst av hyresintäkter från koncernens fastigheter och till en smärre del av valutaeffekter.

Nettoomsättningen för andra kvartalet har påverkats med valutaeffekter om 0,4 (3,4) MSEK.

Region Americas ökade omsättningen under kvartalet med 26 (3) procent och Region APAC ökade med 24 (-18) procent. Region EMEA ökade med 14 (-9) procent jämfört med det andra kvartalet föregående år.

EBITDA för kvartalet uppgick till 6,3 (4,6) MSEK och rörelseresultat (EBIT) uppgick till 2,3 (2,1) MSEK. Jämfört med föregående år tynger avskrivningar på framför allt immateriella tillgångar, Australien-förvärvet samt MIRA Compact, rörelseresultatet.

Resultatet efter skatt uppgick till 2,0 (1,6) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie med 0,17 (0,14) SEK.

Resultatutveckling första halvåret (januari-juni)

Koncernens nettoomsättning för helåret uppgick till 86,5 (88,1) MSEK vilket motsvarar en minskning med 2 procent. Övriga rörelseintäkter uppgick till 3,9 (5,2) MSEK och består främst av hyresintäkter från koncernens fastigheter och till en smärre del av valutaeffekter.

Nettoomsättningen för halvåret har påverkats med valutaeffekter om 1,2 (7,2) MSEK.

Under första halvåret ökade Americas omsättning med 7 (0) procent, APAC med 17 (-3) procent och EMEA minskade med -22 (19) procent.

EBITDA för halvåret uppgick till 1,2 (8,7) MSEK och rörelseresultat (EBIT) uppgick till -6,5 (3,8) MSEK. Ökade avskrivningar på framför allt immateriella tillgångar, Australien förvärvet samt MIRA Compact, jämfört med föregående år tynger också rörelseresultatet.

Resultatet efter skatt uppgick till -4,8 (2,6) MSEK vilket motsvarar ett resultat per aktie med -0,42 (0,23) SEK för perioden.

Händelser under andra kvartalet

- Guideline Geo fick en order från Vattenministeriet i Tanzania på 8 MSEK
- Guideline Geo beviljades 11 MSEK i EU-stöd för forskningsprojektet GeoHEAT. Projektet beräknas pågå i tre år.

Kassaflöde

Kassaflödet för det andra kvartalet från den löpande verksamheten uppgick till -8,1 (-1,7) MSEK.

Investeringsverksamhetens kassaflöde uppgick till -3,6 (-5,8) MSEK varav investeringar i produktutveckling påverkade kassaflödet med -2,8 (-4,9) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,6 (0) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -12,3 (-7,5) MSEK.

Kassaflödet för första halvåret uppgick till -10,6 (-5,8) MSEK. Den löpande verksamheten påverkade med -2,1 (2,1) MSEK och investeringsverksamheten med -16,4 (-7,9) MSEK varav investeringar i produktutveckling uppgick till -4,8 (-6,4) MSEK samt goodwill -8,0 (0,0) MSEK, (förvärvet i Australien). Finansieringsverksamheten uppgick till 7,9 (0) MSEK till största delen upptaget lån för förvärvet av verksamheten i Australien.

Nettoinvesteringar

Nettoinvesteringar för första halvåret uppgick till 16,4 (8,0) MSEK, varav investeringar i produktutveckling uppgick till 4,8 (6,4) MSEK samt goodwill 8,0 (0,0) MSEK.

Finansiell ställning

Övriga immateriella anläggningstillgångar består av balanserade utvecklingskostnader samt goodwill (förvärvet i Australien) och uppgick till 48,1 MSEK vilket är en ökning med 16 % jämfört med den 31 december 2023 då de uppgick till 41,3 MSEK. Pågående produktutvecklingsprojekt utgjorde 6,3 (22,9) MSEK.

Eget kapital uppgick till 130,0 (121,4) MSEK vilket motsvarar en soliditet på 72,1 (76,0) procent. Likvida medel per den 30 juni 2024 uppgick till 11,6 (12,3) MSEK. Bolaget har en tillgänglig (outnyttjad) checkkrediten 13,0 (14,5) MSEK.

Finansiering

Koncernen har 7,9 (0,0) MSEK i räntebärande lån.

Personal

Koncernens medelantal anställda för kvartalet var 86 (77).

Från och med Q2 2024 har redovisningen av kostnader för de 9 stycken, per 2024-06-30, i utlandet anställda men avlönade via olika externa lösningar, hänförs till personalkostnader. Tidigare redovisades dessa under övriga externa kostnader. De ingår från och med nu även i den beräkning av antalet anställda som redovisas, vilket förklarar den största delen av ökningen mot föregående år.

Moderbolaget

Moderbolaget Guideline Geo AB (publ) är ett rörelsedrivande bolag och består av produktion, försäljningsorganisation, utvecklingsavdelning och administration. Under första halvåret 2024 uppgick omsättningen i moderbolaget till 70,0 (76,2) MSEK och rörelseresultat till -4,9 (3,3) MSEK.

Händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

Övrig information

Aktien

Antal aktier per den 30 juni 2024 uppgick till 11 428 058 med ett kvotvärde om 1,00 SEK. Vid periodens utgång ägde Guideline Geo AB (publ) 523 983 egna aktier motsvarande 4,58 procent av det totala antalet aktier.

Transaktioner med närstående

Koncernen har inte haft några transaktioner med närstående förutom mellan koncernbolagen.

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har en oregelbundenhet avseende stora order och utleveranser inom ramen för befintlig orderstock, vilket på kort sikt skapar variation i nettoomsättningen och därmed rörelseresultatet. Historiskt finns det en trend att försäljningen i början av året är svagare och starkare vid senare del av året.

Risker i koncernen och moderbolaget

Guideline Geo marknadsför och säljer sina produkter och tjänster globalt med stor geografisk spridning. Detta ger både stora möjligheter men innebär också risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna framgår av Årsredovisningen 2023 som finns tillgänglig på hemsidan www.guidelinegeo.com.

Uppskattningar och bedömningar

Produktutvecklingsprojekt och uppskjuten skattefordran är balansposter vilka inkluderar viktiga uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer information kring dessa se Årsredovisningen 2023 i not 3.

Granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport januari-september 2024	25 oktober 2024
Bokslutskommuniké 2024	13 februari 2025

Delårsrapporter och årsredovisningar finns tillgängliga på www.guidelinegeo.com. Där finns även bolagets lämnade pressmeddelanden.

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år för resultatmått och utgående balans per 2023-12-31 för balanstal.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 20 augusti 2024

Anders Gemfors
Styrelsens ordförande

Malin Siberg
Vd

Krister Nilsson
Ledamot

Kaj Möller
Ledamot

Stina Flogell
Ledamot

Anneli Liljemark
Ledamot

Bjarne Eriksson
Arbetsstagarrepresentant

Hugo Mikaelsson
Arbetsstagarrepresentant

För ytterligare information kontakta:

Malin Siberg, VD Guideline Geo AB (publ), tel. +46 (0)73 044 60 11

Mikael Brate, CFO Guideline Geo AB (publ), tel. +46 (0)73 655 54 12

www.guidelinegeo.com

Koncernresultaträkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	Kv2 2024	Kv 2 2023	Kv 1 - Kv 2 2024	Kv 1 - Kv 2 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	51 728	42 843	86 512	88 139	201 419
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager	583	-9 864	-6 478	-12 546	-4 199
Aktiverat arbete för egen räkning	1 911	4 799	3 767	6 018	7 450
Övriga rörelseintäkter	1 921	3 040	3 944	5 185	12 907
Summa intäkter mm.	56 143	40 818	87 745	86 796	217 577
Råmaterial och förnödenheter	-18 782	-4 619	-23 960	-18 192	-67 498
Övriga externa kostnader	-7 460	-9 933	-18 096	-17 450	-34 758
Personalkostnader	-23 340	-20 573	-44 213	-40 208	-78 237
Övriga rörelsekostnader	-299	-1 057	-315	-2 219	-7 502
Summa kostnader	-49 881	-36 182	-86 584	-78 068	-187 995
EBITDA	6 262	4 636	1 161	8 728	29 582
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 939	-2 576	-7 636	-4 943	-10 386
EBIT (Rörelseresultat)	2 323	2 060	-6 475	3 785	19 196
Finans netto	83	-36	190	-488	-51
Resultat efter finansiella poster	2 406	2 024	-6 285	3 297	19 145
Skatt	-429	-453	1 523	-656	-4 346
Periodens resultat	1 977	1 571	-4 762	2 641	14 799
<u>Resultat per aktie</u>					
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	0,17	0,14	-0,42	0,23	1,29

Guideline Geo tillämpar från kvartal 1 2024 något justerade redovisningsprinciper för valutakursdifferenser vilket innebär att vissa kvartalssiffror inte alltid är fullt jämförbara med föregående år.

Koncernbalansräkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	30 juni 2024	30 juni 2023	31 dec 2023
Immateriella anläggningstillgångar	48 075	42 343	41 309
Materiella anläggningstillgångar	13 274	11 649	11 075
Finansiella anläggningstillgångar	11 425	11 584	9 185
Varulager	55 708	40 687	39 597
Kortfristiga fordringar	40 237	40 997	49 752
Kassa och bank	11 595	12 347	22 019
Summa tillgångar	180 314	159 608	172 937
Eget kapital	130 003	121 370	133 272
Skulder till kreditinstitut	7 875	-	-
Summa långfristiga skulder	7 875	-	-
Övriga kortfristiga skulder	42 436	38 239	39 665
Summa kortfristiga skulder	42 436	38 239	39 665
Summa eget kapital och skulder	180 314	159 608	172 937

Förändring i eget kapital för koncernen i sammandrag

(Belopp i kSEK)	30 juni 2024	30 juni 2023	31 dec 2023
Ingående balans	133 272	118 623	118 623
Periodens resultat (jämförelsetal enligt tidigare avlämnad rapport)	-4 762	2 641	14 799
Omräkningsdifferenser	1 493	106	-150
Utgående balans	130 003	121 370	133 272

Kassaflödesanalys för koncernen i sammandrag

(Belopp i kSEK)	Kv 2 2024	Kv 2 2023	Kv 1 - Kv 2 2024	Kv 1 - Kv 2 2023	Helår 2023
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	6 343	4 065	1 350	8 330	29 531
Kassaflödet från förändringar av rörelsekapital	-14 471	-5 790	-3 474	-6 255	-12 338
Kassaflödet från den löpande verksamheten	-8 128	-1 725	-2 124	2 075	17 193
Kassaflödet från investeringsverksamheten	-3 589	-5 780	-16 350	-7 900	-13 341
Kassaflödet från finansieringsverksamheten	-563	-	7 875	-	-
Periodens kassaflöde	-12 280	-7 505	-10 599	-5 826	3 852
Kassa och bank vid periodens början	23 813	19 838	22 019	18 108	18 108
Kursdifferens i kassa och bank	62	15	175	65	59
Periodens kassaflöde	-12 280	-7 506	-10 599	-5 826	3 852
Kassa och bank vid periodens slut	11 595	12 347	11 595	12 347	22 019

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	Kv 2 2024	Kv 2 2023	Kv 1 - Kv2 2024	Kv 1 - Kv2 2023	Helår 2023
Nettoomsättning	41 050	35 908	70 041	76 203	165 413
Förändring av lager av produkter i arbete och färdigvarulager	-1 857	0	-5 146	-12 546	-3 978
Övriga rörelseintäkter	1 822	2 969	3 837	4 895	12 577
Summa intäkter mm.	41 015	38 877	68 732	68 552	174 012
Råmaterial och förnödenheter	-15 276	-13 549	-23 791	-16 382	-56 150
Övriga externa kostnader	-4 958	-6 871	-12 569	-11 720	-26 612
Personalkostnader	-19 613	-17 478	-36 540	-34 363	-66 117
Övriga rörelsekostnader	-299	-1 057	-315	-2 219	-7 502
Summa kostnader	-40 146	-38 955	-73 215	-64 684	-156 381
EBITDA	869	-78	-4 483	3 868	17 631
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-219	-225	-438	-535	-979
EBIT (Rörelseresultat)	650	-303	-4 921	3 333	16 652
Finans netto	262	-29	535	-217	-155
Resultat efter finansiella poster	912	-332	-4 386	3 117	16 497
Bokslutsdispositioner					495
Skatt	-210	1	873	-717	-3 626
Periodens resultat	702	-331	-3 513	2 399	13 366

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i kSEK)	30 juni 2024	30 juni 2023	31 dec 2023
Materiella anläggningstillgångar	2 171	2 646	2 523
Finansiella anläggningstillgångar	31 179	31 989	30 426
Omsättningstillgångar	102 735	81 595	86 129
Kassa och bank	7 051	3 722	13 132
Summa tillgångar	143 136	119 953	132 210
Eget kapital	92 681	84 976	95 943
Kortfristiga skulder	50 455	34 977	36 267
Summa eget kapital och skulder	143 136	119 953	132 210

Nyckeltal för koncernen

	Kv1 - Kv2 2024	Kv1 - Kv2 2023	Helår 2023
Kassaflöde			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 124	2 075	17 193
Periodens kassaflöde	-10 599	-5 916	3 852
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-16 350	-7 990	-13 341
varav investeringar i balanserade utvecklingsarbeten	-13 002	-6 356	-9 254
Nyckeltal för koncernen			
EBITDA-marginal, %	1,3	9,8	14,6
Rörelsemarginal, %	-7,4	4,2	9,4
Vinstmarginal, %	-5,4	3,0	7,3
Avkastning på operativt kapital, %	-6,0	4,1	20,1
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-4,8	3,2	15,5
Avkastning på eget kapital, %	-3,6	2,2	11,8
Operativt kapital, kSEK	114 858	97 438	102 068
Sysselsatt kapital, kSEK	130 003	120 992	133 272
Andel riskbärande kapital, %	77,2	83,1	81,0
Soliditet, %	72,1	76,0	77,1
Medelantal anställda, st	86	77	78
Data per aktie			
Antal aktier vid periodens slut, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Genomsnittligt antal aktier för perioden före och efter utspädning, st	11 428 058	11 428 058	11 428 058
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK	-0,42	0,23	1,29
Eget kapital per aktie, SEK	11,38	10,62	11,66
Utdelning per aktie, SEK	-	-	-
Aktiekurs vid periodens slut, SEK	12,10	8,30	12,20
Aktiernas kvotvärde, SEK	1,00	1,00	1,00
Totalt aktiekapital, SEK	11 428 058	11 428 058	11 428 058

Nyckeltalsdefinitioner

Marginaler

Rörelsemarginal, %*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

Vinstmarginal, %*

Periodens resultat i procent av nettoomsättning och hyresintäkter.

*Nyckeltalen är uppdaterade i samband med övergången till K3

Räntabilitet

Avkastning på operativt kapital, %

Rörelseresultat i procent av genomsnittligt operativt kapital. Genomsnittligt operativt kapital beräknas som ingående plus utgående operativt kapital dividerat med två.

Avkastning på sysselsatt kapital, %

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Genomsnittligt sysselsatt kapital har beräknats som ingående plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Avkastning på eget kapital, %

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus utgående eget kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Operativt kapital, kSEK

Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder, likvida medel och finansiella tillgångar.

Sysselsatt kapital, kSEK

Balansomslutningen minskad med icke räntebärande skulder och avsättningar.

Andel riskbärande kapital

Redovisat eget kapital plus uppskjuten skatt dividerat med balansomslutningen.

Eget kapital, kSEK

Eget kapital vid periodens slut.

Räntebärande skuld, kSEK

Räntebärande skuld vid periodens slut.

Soliditet, %

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar, kSEK

Periodens investeringar i immateriella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar, utrangeringar.

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar, kSEK

Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar minskat med periodens försäljningar, utrangeringar.

Medarbetare

Medelantal anställda, st.

Medelantal anställda baserat på antal arbetade timmar under en aktuell period.

Data per aktie

Antal aktier, st.

Antal utestående aktier vid periodens utgång.

Genomsnittligt antal aktier, st.

Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, SEK

Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, SEK

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

P/E-tal, ggr

Aktiekurs dividerat med helårsresultat per aktie.

Orderingång

Extern skriftlig order avseende instrument, reservdelar, utbildning och programvaror med fastställt betalningsvillkor eller fullgjord förskottsbetalning enligt betalplan samt planerad leveransvecka.

Guideline Geo koncernen i korthet

Guideline Geo AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför helhetslösningar för att identifiera objekt, strukturer och föroreningar under mark, undersöka olika geologier samt se förändringar i mark och konstruktioner över tid. Koncernen har egen verksamhet i Europa, Nordamerika samt Asien och samarbetar med ett antal partners runt om i världen.

Verksamheten är fokuserad på fyra prioriterade marknadsområden med global tillväxt:

Infrastruktur undersökning vid nyetablering och underhåll av infrastruktur.

Miljö undersökning av miljörisker och geologiska risker.

Vatten kartläggning och undersökning av vattenförekomster.

Mineral effektiv prospektering.

Guideline Geo arbetar med ledande teknologier och innovativa lösningar under de välkända och etablerade varumärkena ABEM och MALÅ.

Guideline Geo är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Guideline Geo AB (publ)

Hemvärnsgatan 9

SE 171 54 Solna

Tel: +46 (0)8 557 613 00

Organisationsnr: 556606-1155

E-post: info@guidelinegeo.com